býti nowým řádem, jmenowal král Wácslaw sám nowé předstawené 
university a fakult, Mikulášowi pak bylo uloženo jmenowané skutečně 

uwésti w jich úřady. 
O wykonání jím tohoto rozkazu we fakultě swobodných nauk 

dáwá zpráwu matrika této fakulty (Monum. univ. Prag. Tom. I. 403), 

kdež praví se: Anno domini 1409 die nona mensis Maji ego Simon 
Sitzungsberichte IV, 4 
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de Tyssnow, magister in artibus, propter dissensionem et discordias 
quatuor nationum in universitate et magistrorum in facultate artium, 
qui discordantes in electione decani non poterant pro decano con- 

cordare, per serenissimum principem et dominum, dominum Wenceslaum, 

Romanorum regem semper Augustum et Boemie regem, sum facul- 

tati artium in decanum ejusdem facultatis prasentatus et per scabinos 

majoris civitatis Pragensis nec .non per famosum Nicolaum, consilia- 

rium pradicti domini regis, tanguam executores regalium literarum, 

in possessionem positus et per praedictam facultatem acceptus. 

Podobně wyprawuje o dosazení rektora krátká kronika Lipskä: 

Anno domini eodem (1409) feria 5. proxima post festum Stanislai, 

guod tunc temporis fuit ante dominicam, gua canitur Vocem jocundi- 

tatis, (9. Maji) hora XIII. diei vel quasi tradita sunt insignia recto- 

ratus per rectorem universitatis studii Pragensis, magistrum Heningum 

Baltenhagen, videlicet sieillum universitatis et matrieula; gui metu 

compulsus tradidit eadem in stuba facultatis, praesentibus fere ma- 

gistris omnium quatuor nationum et omnibus consulibus majoris eivi- 

tatis Pragensis, domino Nicolao notario urbarie in Montibus Chutnis. 

Post hoc fuit lecta guadam litera domini regis publice in Curia col- 

legii Caroli, in qua mandat dominus rex, ut magistrum Zdenkonem 

de Labun recipiant in rectorem et magistrum Simonem de Tissnow 

in decanum facultatis artium. 

S tím pak obojím srownáwá se rukopis Wratislawský od roku 

1459, uwedený Palackým (str. 84): Tanta supervenit nomine regis 

impressio, ut guidam Johannes (má slauti Nicolaus) Augustini cum 

scabinis civitatis Pragensis collegium et stubam facultatis artium in- 
trarent armata et magna comitiva... extorserunt claves a rectore 

pracedenti, qui fuit Teutonicus, et clenodia universitatis nec non 

pecunias fisei facultatis artium una cum clavibus ad librariam rece- 

perunt &c. 

Prwní dwě zde uwedené zpráwy rozdělují se tim od sebe, Ze 

w jedné jmenuje se přímluwce o udělení tří hlasů Mikulášem Augu-